[bookmark: _GoBack]Papel timbrado

DECLARAÇÃO DE RESERVA DE RECURSOS

           Declaro para os devidos fins sob pena da Lei, que a complementação do objeto do convênio a ser firmado com a Secretaria de Esportes do Estado de São Paulo através da reserva de recursos Orçamentários no valor estimado de R$ (.............), para construção da base.

São Paulo, ..... de ............... de 2020.

____________________________
Nome do prefeito
Prefeito Municipal